
  1/3 
 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ č. 2023/B/0043 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 
těmito smluvními stranami: 

 
 
Město Kuřim 
zastoupený: Mgr. Ing. Drago Sukalovským, starostou 
IČ: 00281964 
DIČ: CZ00281964 
(dále jen „objednatel“)  

a  

as4u.cz, s.r.o. 
sídlo: Na dlouhém lánu 19/3, Vokovice, 160 00 Praha 6 
zastoupený: Ernestem Salamanca 
IČ: 28884035 
DIČ: CZ28884035  
(dále jen „dodavatel“)  
 
 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.06.2022 Objednávku č. 2022/OB/1035, jejímž předmětem byla 
„Modernizace webových stránek města“. Tato Inovace webových stránek města byla schválena 
RM č.18 ze dne 15.06.2022 pod číslem usnesení R/2022/0273. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2 odst. 1 zák. 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit 
postupem podle tohoto zákona. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  2/3 
 

II. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle zákona o 
registru smluv, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy 
a její kompletní přílohy v Registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 
Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Objednávka 2022/OB/1035 ze dne 17.06.2022. 

4. Uzavření smlouvy schválila Rada města Kuřimi v souladu se zákonem č. 128/2000Sb., o obcích 
(obecní řízení) ve znění pozdějších předpisů, na své 27. schůzi konané dne 29.11.2023, 
usnesením R/2023/0474 

 

V Kuřimi dne:      V Praze dne:          
 
 
Za odběratele:     Za dodavatele: 
 
 

 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský    Ernest Salamanca 

 

 

 

 

 



  3/3 
 

Příloha č. 1 – Objednávka č. 2022/OB/1035 ze dne 17.06.2022 

 
OBJEDNÁVKA č. 2022/OB/1035 MUKUX00JDQ69 *MUKUX00JDQ69* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 28884035 

 Město Kuřim  as4u.cz, s.r.o. 

 Jungmannova 968/75  Na dlouhém lánu 19/3 

 664 34 Kuřim  16000 Praha 

vyřizuje: Svoboda Marek  bankovní účet: 4200994001/5500 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Modernizace webových stránek města   

Tato varianta obsahuje následující kroky: 
1) Vytvoření nového designu www.kurim.cz na základě analýzy ....................... 18 500,- Kč bez DPH 
a. Konzultace se zadavatelem 
b. Návrh designu od dvou grafiků 
c. Po výběru designu zadavatelem dopracování designu do finální podoby 
2) Návrh struktury stránek, přejmenování sekcí tak, aby bylo logické a jednotné.... 20 000,- bez DPH 
a. Konzultace struktury se zadavatelem, vyhodnocení statistik 
b. Návrh úprav a představení zadavateli 
c. Po odsouhlasení zadavatelem implementace  
d. Další úpravy budou prováděny dle potřeb zadavatele za hodinovou sazbu 370,- Kč bez DPH 
3) Implementace nového designu a struktury na stránky www.kurim.cz............. 62 000,- Kč bez DPH 
a. Kompletní implementace responzivního designu 
b. Implementace nových modulů včetně grafiky 
c. Implementace nové struktury 
d. Úprava podstránek, formulářů, rozcestníků a dalších speciálních částí struktury 
Ceny modulů 
Aktuality Advanced ..............................................................................................12 500,- Kč bez DPH 
Rozšíření modulu mapa o informace na e-mail dle lokalit ...................................14 500,- Kč bez DPH 
Hlasový asistent .................................................................................................. 8 000,- Kč bez DPH* 

163 955,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 17.06.2022 

Datum požadovaného dodání: 15.09.2022 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele: 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

6171 5168  002 9062000000 163.955, -  
 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem 
operace: 

       Životská Alena Mgr.        

Datum: 
Podpis příkazce operace: 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: 
Datum: 
 
Podpis správce rozpočtu: 
 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum: 
 
Razítko: 

 


		2023-12-05T08:43:52+0000


		2023-12-05T13:48:36+0100
	Ernest Salamanca




